
             

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 31 lipca 2020 r. 

Poz. 1330 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA FINANSÓW
1)

 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie upoważnienia organu Krajowej Administracji Skarbowej do przekazywania 1% podatku  

na rzecz organizacji pożytku publicznego 

Na podstawie art. 45c ust. 8 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1387, z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Naczelnika Pierwszego Urzędu Skarbowego w Bydgoszczy do realizacji zadania, o którym mowa 

w art. 45c ust. 1 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Finansów: T. Kościński 

                                                           
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 2265). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1358, 1394, 1495, 1622, 1649, 1655, 

1726, 1751, 1798, 1818, 1834, 1835, 1978, 2020, 2166, 2200 i 2473 oraz z 2020 r. poz. 179, 183, 284, 288, 568, 695, 875, 1065, 

1068, 1086, 1106, 1262 i 1291. 


		2020-07-31T09:57:51+0000
	Tomasz Dobrowolski


		2020-07-31T14:58:29+0200




